



Váš dopis ze dne

14. 2. 2017

Číslo jednací

7898/2017

Vyřizuje

Mgr. Romana Voříšková

Datum

1. 3. 2017

QCM, s.r.o.

Ing. David Horký, jednatel

Bellova 370/40

623 00 Brno

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „MMR“) obdrželo dne 14. 2. 2017 Vaše podání, označené jako žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Vaše žádost se týkala informací o spolupráci MMR se společností DEZADATA GROUP spol. s r.o., konkrétně jste požadoval (cit.):

- 1. Pokračuje vybraný uchazeče – společnost DEZADATA GROUP spol. s r. o., IČO 26812428, v nyní již v zakázaném plnění smlouvy?*
- 2. Jaké činnosti společnost DEZADATA GROUP spol. s r. o. provedla v rámci nyní zakázaného plnění smlouvy v době od 8. 12. 2016 do dne vyřízení této žádosti o informaci?*
- 3. Jakým způsobem hodlá ministerstvo řešit vzniklou situaci? Jakým způsobem se vypořádá se smlouvou, jejíž plnění je zakázáno a jak narovná vztahy se společností DEZADATA GROUP spol. s r.o.?*
- 4. Jakým způsobem ministerstvo zajistilo, aby společnost DEZADATA GROUP spol. s r.o. nepokračovala v plnění smlouvy?*
- 5. V případě, že již vzniká (nebo vznikla) dohoda o narovnání se společností DEZADATA GROUP spol. s r. o., žádáme o zpřístupnění jejího textu.*



K jednotlivým částem Vaší žádosti uvádíme následující:

Ad 1)

Společnost DEZADATA GROUP spol. s.r.o., v současné době nerealizuje plnění smlouvy „Analýza, aktualizace technické specifikace NEN a implementace zákona o zadávání veřejných zakázek“.

Ad 2)

MMR požádalo dodavatele o zpracování inventarizace. Dodavatel k dnešnímu dni nezaslal požadované.

Ad 3)

Způsob řešení aktuální situace bude diskutován mezi smluvními stranami. V současné chvíli ještě není o konečném řešení rozhodnuto, a proto není možné podat konečné stanovisko.

Ad 4)

MMR požádalo společnost DEZADATA GROUP spol. s r. o., o ukončení plnění předmětné smlouvy.

Ad 5)

Požadovaná dohoda neexistuje.

S pozdravem

Ing. Veronika Vároši
ředitelka odboru komunikace

**MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY**

Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1